

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Szprotawa

67-300 SZPROTAWA; HENRYKOWSKA;1A

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Szprotawa w roku 2026” na pakiet: PAKIET IX ZAG, tego zamówienia:

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	71,00	184,52	13 100,92	8	1 048,07	14 148,99

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stopy niewymiarowe	M3P	50,00	26,62	1 331,00	8	106,48	1 437,48
3	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	1,10	2 539,67	2 793,64	8	223,49	3 017,13
4	39	ROZDR-PDR	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą na powierzchniach z wyrobioną drobnicą	HA	1,73	1 528,23	2 643,84	8	211,51	2 855,35
5	46	OPR-UC	Opryskiwanie upraw opryskiwaczem - ciągnikowym (nie dotyczy szkółek)	HA	4,23	1 778,33	7 522,34	8	601,79	8 124,13
6	47	OPR-PSPAL	Opryski środkami ochrony roślin opryskiwaczem plecakowym z napędem spalinowym	HA	11,60	820,03	9 512,35	8	760,99	10 273,34
7	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	5,35	1 159,38	6 202,68	8	496,21	6 698,89
8	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	25,76	92,39	2 379,97	8	190,40	2 570,37
9	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	22,41	124,52	2 790,49	8	223,24	3 013,73
10	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	95,00	122,58	11 645,10	8	931,61	12 576,71
11	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	44,26	737,94	32 661,22	8	2 612,90	35 274,12
12	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	80,19	1 513,23	121 345,91	8	9 707,67	131 053,58
13	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	6,25	1 623,49	10 146,81	8	811,74	10 958,55
14	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	1,10	2 339,02	2 572,92	8	205,83	2 778,75
15	108	SADZ-W+D	Sadzenie wielolatek drzewek ukorzenionych w dołki, wraz z wykopaniem dołków	TSZT	0,02	5 664,00	113,28	8	9,06	122,34
16	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	112,15	201,32	22 578,04	8	1 806,24	24 384,28

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
17	118	PIEL-C	Pielęgnowanie międzyrzędów (przejazdy co drugi rząd)	HA	11,15	241,28	2 690,27	8	215,22	2 905,49
18	123	KOSZ UA	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	22,00	1 250,91	27 520,02	8	2 201,60	29 721,62
19	124	KOSZ UB	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	20,00	2 185,60	43 712,00	8	3 496,96	47 208,96
20	125	KOSZ UC	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	14,00	3 504,91	49 068,74	8	3 925,50	52 994,24
21	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	9,65	1 573,54	15 184,66	8	1 214,77	16 399,43
22	129	PODK-FORM	Podkrzesywanie i formowanie drzewek na uprawach	TSZT	1,18	3 245,00	3 829,10	8	306,33	4 135,43
23	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	28,57	1 314,14	37 544,98	8	3 003,60	40 548,58
24	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	11,60	957,38	11 105,61	23	2 554,29	13 659,90
25	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	13,79	1 020,79	14 076,69	23	3 237,64	17 314,33
26	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	75,74	625,74	47 393,55	23	10 900,52	58 294,07
27	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	130,00	40,76	5 298,80	23	1 218,72	6 517,52
28	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędrczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	67,00	40,07	2 684,69	8	214,78	2 899,47
29	164	SZUK-OWA2	Próbne poszukiwania owadów w ściole metodą dwóch drzew próbnych	SZT	17,00	184,67	3 139,39	8	251,15	3 390,54
30	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	120,00	24,83	2 979,60	8	238,37	3 217,97
31	173	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	1 500,00	13,57	20 355,00	8	1 628,40	21 983,40
32	197	ZB-NASBK	Zbiór nasion buka	KG	200,00	110,92	22 184,00	8	1 774,72	23 958,72
33	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	583,00	59,00	34 397,00	8	2 751,76	37 148,76
34	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	101,00	59,00	5 959,00	23	1 370,57	7 329,57
35	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	63,00	84,00	5 292,00	8	423,36	5 715,36
36	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	54,00	64,00	3 456,00	8	276,48	3 732,48
37	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	316,00	141,00	44 556,00	8	3 564,48	48 120,48

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
38	212	GODZ MC8	Prace wykonywane ciągnikiem z przyczepą samozaładowczą	H	8,00	169,00	1 352,00	8	108,16	1 460,16
39	605	ŁR-BRON	Bronowanie	HA	4,23	352,67	1 491,79	8	119,34	1 611,13
40	606	ŁR-TAL	Talerzowanie	HA	15,33	423,00	6 484,59	8	518,77	7 003,36
41	626	ŁR-KOSZR	Koszenie trawy	HA	13,00	775,50	10 081,50	8	806,52	10 888,02

Cena łączna netto w PLN	671 177,49
Cena łączna brutto w PLN	737 446,73